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متن اجاره نامه دستی + نحوه نوشتن اجاره نامه pdf

 دسته بندي : گوناگون,⭐ اخبار
 تاريخ : 1 آبان


در این بخش پیش از پرداختن به موضوع شیوه نوشتن اجاره نامه لازم به ذکر است که یک اجاره نامه در واقع می توان به عنوان قراردادی آن را تعریف کرد که طرفی که مالک (موجر) دارایی (دارایی اجاره ای) است، دارایی را برای استفاده توسط مستاجر در قبال (اجاره)، ثابت یا وابسته به هر متغیری، برای مدت معینی ارائه می کند. همچنین دوره اجاره در صورت توافق طرفین و ذکر آن میتواند زمان متغیری داشته باشد. در نظر داشته باشید هنگام نوشتن اجاره نامه دستی امضای شاهدین هم از مهم ترین نکات واجب است.


شیوه نوشتن اجاره نامه

نوشتن اجاره نامه ، نیاز به آگاهی از شرایط خاص این قرارداد دارد. در این مقاله، میخواهیم مهمترین مواردی که باید در قرارداد اجاره ذکر شود را بررسی کنیم و نحوه تکمیل اجاره نامه را توضیح دهیم. البته قبلا، در مورد اعتبار اجاره نامه دستی صحبت کردیم و از طرف دیگر، نکات مهم نحوه نوشتن اجاره نامه را توضیح دادیم. با ما همراه شوید تا بدانیم چگونه اجاره نامه بنویسیم و یک نمونه فرم تکمیل شده اجاره نامه چه خصوصیاتی دارد.


چگونه اجاره نامه بنویسیم
مواردی که باید در قرارداد اجاره ذکر بشود شامل مشخصات موجر و مستاجر ، مشخصات مورد اجاره ، مدت ، مبلغ قرارداد و نحوه پرداخت ، شرایط و آثار قرارداد ، خیارات و تعداد نسخههای اجاره نامه است. پیش از بررسی نحوه تکمیل اجاره نامه ، لازم است با ارکان قرارداد اجاره آشنا شویم.
دانلود نمونه اجاره نامه دستی
ارکان قرارداد اجاره چیست
ارکان قرارداد ، ستون و چارچوب قانونی هرقرارداد است. همانطور که خانه بدون ستون و پایه، خراب میشود، اگر ارکان قرارداد اجاره رعایت نشود، اجاره نامه باطل است. در ادامه ارکان عقد اجاره را نام میبریم:
	– موجر (صاحب مال یا اجاره دهنده)
	– مستأجر (اجاره کننده)
	– مورد اجاره (عین مستأجره یا مالی که اجاره داده میشود)
	– اجاره بها (مبلغ قرارداد یا بهایی که توسط اجاره کننده به صاحب مال پرداخت میشود)

مورد یک و دو، در قسمت مشخصات طرفین توضیح داده میشود و مورد سه و چهار، به صورت جداگانه مطالعه خواهد شد.


مشخصات طرفین در نوشتن اجاره نامه
لازم است در زمان نوشتن اجاره نامه ، مشخصات کامل طرفین و سمت آنها مشخص باشد. نام و نام خانوادگی، کد ملی، شماره شناسنامه، نشانی، تلفن و آدرس ایمیل (در صورت امکان) نوشته شود.
مشخصات مورد اجاره در زمان نوشتن قرارداد اجاره
اگر مورد اجاره، ملک مسکونی یا تجاری یا اداری است، موارد زیر در متن قرارداد دقیقاً مشخص شود:
	۱- نشانی دقیق (پلاک فرعی، پلاک اصلی، اراضی، بخش، شماره سند مالکیت)
	۲- مشخصات شماره اشتراک برق، شماره پرونده آب، شماره گاز شهری و شماره تلفن
	۳- منصوبات و متعلقات ملک

دانلود نمونه اجاره نامه دستی pdf
اگر مورد اجاره مال منقول مانند خودرو سبک یا کامیون میباشد، لازم است موارد زیر مشخص شود:
	۱- نام خودرو
	۲- مدل
	۳- سیستم
	۴- شماره موتور
	۵- شماره شاسی
	۶- شماره انتظامی ناجا (پلاک)
	۷- شناسنامه خودرو (VIN)
	۸- منصوبات و متعلقات ماشین


مدت قرارداد
در یک ماده، مدت قرارداد مشخص شود. در این قسمت میتوانید شرایط تمدید اجاره نامه را نیز مشخص کنید.
مبلغ قرارداد در نوشتن اجاره نامه
ماده دیگر، مربوط به مبلغ قرارداد اجاره است. میتوانید مبلغ اجاره بها را با توجه به اینکه، ساعتی یا روزانه یا ماهانه پرداخت میشود تعیین کنید. مثلا به ازای هر ماه، مبلغ یک میلیون تومان اجاره، در متن قرارداد نوشته شود. در این قسمت، نحوه پرداخت نیز مشخص میشود. اگر باید به حساب موجر واریز شود، شماره حساب نوشته شود و اگر باید حضوری پرداخت شود، در متن اجاره نامه، از واژه نقدی و حضوری استفاده کنید.
شرایط و آثار قرارداد در زمان نوشتن قرارداد اجاره
نحوه نوشتن قرارداد اجاره به موارد قبلی محدود نیست. مهمترین مواردی که باید در قرارداد اجاره ذکر شود مربوط به بخش شرایط و آثار قرارداد است. این شرایط در هر نمونه فرم تکمیل شده اجاره نامه ضروری است. در این قسمت، نوع استفاده مستاجر از مال، حق اجاره دادن مجدد مال، حق فروش مال توسط موجر، مسئول هزینههای مال و شرایط کامل تمدید (البته اگر شرایط تمدید در قسمت مدت قرارداد آورده نشود)، اقدامات لازم در زمان فسخ اجاره نامه ، چک ضمانت تخلیه و مشخصات آن و سایر نکات مهم قرارداد نوشته خواهد شد.

خیارات
یکی دیگر از شرایط نوشتن اجاره نامه ، خیارات است. منظور از خیارات، اختیاراتی است که با کمک آن، موجر یا مستاجر حق فسخ قرارداد اجاره را خواهند داشت. معمولاً در زمان نوشتن قرارداد اجاره ، تمام خیارات از طرفین سلب میشود و فقط یک یا دو مورد از اختیارات مهم مانند تدلیس باقی میماند. یعنی مستاجر تنها زمانی حق انجام فسخ خواهد داشت که موجر تقلب کرده باشد. البته توجه داشته باشید که برای سلب اختیارات فسخ قرارداد، باید این موضوع با یک متن کاملا حقوقی در قرارداد نوشته شود. زیرا اصل بر این است که تمام اختیارات فسخ یک قرارداد موجود است مگر آنکه طرفین به نحو دیگری توافق کنند.
تعداد نسخه در نوشتن اجاره نامه
ماده آخر هر نمونه فرم تکمیل شده اجاره نامه ، مربوط به تعداد نسخهها و مادههای قرارداد است. توصیه میکنیم نسخههای قرارداد، دو عدد باشد و دو شاهد نیز قرارداد را امضا کنند. طرفین نیز، زیر تمام صفحات قرارداد را امضا کنند و اثر انگشت بزنند.













	 با این تعویض ها ، عمر خودرو را طولانی کنید
	 تسکین دردهای قاعدگی با رژیم غذایی
	 ایران نامزد برگزاری مسابقات جهانی کشتی 2015 شد
	 تصمیم بایدن درباره ایران چیست؟
	 تیم منتخب سال 2013
	 مخترع ایرانی جایزه نوآوری آمریکا را دریافت کرد
	 مهمترین تاثیرات نوشابه
	 راهنمای خرید فرش کاشان
	  کاغذ دیواری نقشه جهان؛ از منزلتان به سراسر دنیا سفر کنید 
	  راحتی آماده کردن غذا با غذاساز کودک 


 اشتراک گذاري : 	
	
	
	





آخرين هاي اين بخش
	 
 
مشخصات کوییک gx l + آپشن و عکس های کوییک جی ایکس ال

	 
 
قیمت طلا امروز ۱۷ اسفند ۱۴۰۲ ، قیمت روز سکه و طلا

	 
 
قیمت دلار امروز ۱۷ اسفند ۱۴۰۲، نرخ دلار آزاد

	 
 
عکس صفحه اول روزنامه های امروز پنجشنبه ۱۷ اسفند ۱۴۰۲

	 
 
لیست قیمت آهن آلات امروز اسفند ۱۴۰۲ (تیرآهن ، میلگرد ، پروفیل و … )

	 
 
قیمت روز خودرو ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، قیمت خودرو سایپا و ایران خودرو

	 
 
مشخصات تیگارد ایکس 35 + عکس های داخل و بیرون تیگارد X35

	 
 
قیمت روز گوشی موبایل ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، قیمت گوشی سامسونگ و شیائومی

	 
 
انتخاب بهترین رنگ نور در لامپهای الایدی: آفتابی، مهتابی یا نچرال؟

	 
 
مشخصات رانا پلاس ارتقا یافته + مشخصات فنی و عکس آپشن ها




ديگران چه مي خوانند
	   
دانلود قسمت ۱۲ سریال گناه فرشته (قسمت دو ...

	   
جملات تشویقی برای دانش آموزان دبیرستانی ...

	   
تبریک تولد فرزند دوست + پیام تبریک تولد  ...

	   
جملات تاثیر گذار از شهدا + سخنان زیبای ش ...

	   
اموزش دریبل در پی اس 2023 ps4 + فیلم و ت ...

	   
دانلود قسمت ۱ سریال افعی تهران ( قسمت او ...

	   
تبریک هفته منابع طبیعی + جملات تبریک روز ...

	   
تبریک پایان خدمت سربازی +  متن پایان خدم ...

	   
 آموزش بستن بند کفش حرفه ای + مدل های خا ...

	   
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...

	   
تبریک سالگرد ازدواج دخترم +  متن تبریک س ...

	   
قیمت روز گوشی موبایل ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، قیمت ...

	   
تبریک روز بیهوشی به همسرم، دوستم، همکارم ...

	   
راهنمای خرید فرش کاشان ...

	   
هزینه درمان ریشه دندان عفونی (هزینه عصب  ...

	   
متن تولد اسفند ماهی برای خودم (تبریک تول ...





برچسب ها :
	اجاره نامه
	متن اجاره
	متن قرارداد ملک




دیدگاه ها
 برای ارسال دیدگاه مرتبط با این مطلب کلیک کنید
 لغو پاسخ








  

Δ






    قیمت روز گوشی موبایل
 نرخ دلار و ارز
 صفحه اول روزنامه ها
 قیمت روز خودرو
 قیمت سکه و طلا

پربازدیدترین مطالب
 
 
بیوگرافی هادی چوپان و همسرش + عکس همسر و ...

 
 
اموزش وصل كردن موس و كيبورد به گوشی (روش ...

 
 
تبریک تولد فرزند دوست + پیام تبریک تولد  ...

 
 
چالش ریزش مو در مردان؛ تکنیکهای نوین و  ...

 
 
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...


 صحرا چت پرشین چت میز تلویزیون دانلود فیلم دانلود رمان صوتی بلیط هواپیما ارزان پرده پذیرایی ساده و شیک  مطالب برگزیده
   
عکسهای امیر تتلو در دادگاه به همراه خواه ...

   
عکس تبریک تولد اسفند ماهی / عکس پروفایل  ...

   
50 فیلم برتر رمانتیک و عاشقانه 2018 تا 2 ...

   
بهترین فیلم های فانتزی ۲۰۲۲ / فیلم های ف ...

   
تبریک روز جوان به دختر (متن زیبا برای رو ...





گـهـر در شبکه هاي اجتماعي
    




 کپي برداري از مطالب با ذکر نام و لینک گهر مجاز می باشد  ، کپي برداري از قالب پيگرد قانوني دارد!

        
  
  
